

VIOLINCONSULT ApS KAREN HUMLE

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2013

Karen Humle Jørgensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VIOLINCONSULT ApS KAREN HUMLE Vejlemosevej 42 2840 Holte Telefonnummer: 45414504 e-mailadresse: info@violinconsult.dk CVR-nr: 30080556 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Revisor	SØNDERJYLLANDS REVISIONSKONTOR STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIE- SELSKAB P-enhed: 1001422296

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2012 er afsluttet med et underskud på kr. 1.892 mod et overskud i 2011 på kr. 53.822. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012 kr. -70.034.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har besluttet at overdrage sine aktiviteter til selskabets hovedanpartshaver og ledelsen har besluttet at fratræde på selskabets førstkommende ordinære generalforsamling. Det må på denne baggrund forventes at selskabet vil blive tvangsopløst.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Bruttoresultat		28.540
Personaleomkostninger	1	-27.650
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.782
Årets resultat		-1.892
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.892
I alt		-1.892

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Andre tilgodehavender		3.000
Periodeafgrænsningsposter		1.028
Tilgodehavender i alt		4.028
Likvide beholdninger		59.388
Omsætningsaktiver i alt		63.416
AKTIVER I ALT		63.416

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Overført resultat		-195.034
Egenkapital i alt	2	-70.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.164
Anden gæld		103.286
Gældsforpligtelser i alt		133.450
PASSIVER I ALT		63.416

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Lønninger og gager	10.000	5.000
Pensioner	0	17.500
Personaleomkostninger i øvrigt	17.650	21.486
	<u>27.650</u>	<u>43.986</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

2. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-193.142	-68.142
Overført resultat	0	-1.892	-1.892
Egenkapital ultimo	<u>125.00</u>	<u>-195.034</u>	<u>-70.034</u>

3. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har besluttet at overdrage sine aktiviteter til selskabets hovedanpartshaver og ledelsen har besluttet at fratræde på selskabets førstkommende ordinære generalforsamling. Det må på denne baggrund forventes at selskabet vil blive tvangsopløst.